П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23.05.2017                   г .  Ставрополь                  № 874

О признании утратившим силу постановления главы города Ставрополя от
13.05.2005 № 1522 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам,
замещающим муниципальные должности муниципальной службы города
Ставрополя, имеющим ненормированный служебный день»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы города Ставрополя

от 13.05.2005 № 1522 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам,

замещающим муниципальные должности муниципальной службы города

Ставрополя, имеющим ненормированный служебный день».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов